[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

06.09.2011г

№ 504
г. Лисичанск

О награждении
За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, значительный личный вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения города Лисичанска и в связи с 75-летием образования школы № 24, исполком городского совета

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Грамотой исполкома Лисичанского городского совета:

	Чумак
Нину Николаевну

	- директора Лисичанской ОШ I-II ступеней № 24;

	Николаеву
Наталью Витальевну

	- заместителя директора по учебно-воспитательной работе Лисичанской ОШ I-II ступеней № 24;

	Бугаеву
Ирину Ивановну

	- учителя географии Лисичанской ОШ I-II ступеней № 24.

  2. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя городского головы М.С. Головнева.
Городской голова

С.В. Дунаев